基础部政〔2024〕40号
关于公布池州职业技术学院第二届
“逐梦杯”健美（啦啦）操大赛获奖情况的通知
各代表队：

池州职业技术学院第二届“逐梦杯”健美（啦啦）操大赛于2024年11月2日顺利举行，现将比赛获奖情况公布如下：
一等奖（共1个）
教育系梦之队（运动员：于心悦、赵雪茹、石妍、操青、程洋、张萌、程凯旋、詹彤彤、周紫茹、陈瑶盼）
二等奖（共2个）
1.电子信息与传媒系星耀队（运动员：汪芳豪、洪雨轩、曹芙蓉、王傲雪、徐婉玉、李亦然、杨建欣、许怡、张文意、朱文静）
2.生物与健康系天韵队（运动员：程小诺、马思雨、刘碧君、徐春霞、宋雅楠、王若冰、钱瑞琪、宋莎莎、周锦秀、张雨彤、宋雪）
三等奖（共3个）
1.教育系星辰队（运动员：钱玉玲、臧宇蝶、陈永楠、章淼、程雨嫣、张雅楠、陶鑫敏、高陈琦、罗恩琪、陈梦园）
2.教育系梦想队（运动员：洪思雨、方梦涵、王晶晶、信悦、余伟琪、张宛玲、杨思羽、杨才佳、孙静、潘玉)
3.经济与管理系storm队（运动员：杨淇翔、王改改、蒋雨洁、杨佳、张月月、杨爽、曹盈盈、何帆、闫润萍）
体育道德风尚奖（共1个）
旅游系艺鹿绵绵队（运动员：潘依群、车婉莹、张婷婷、华金柱、刘雪凤、张梦婷、田欣然、郑甜甜、苏玉霄、姚周欣雅）

优秀表演奖（共1个）
旅游系奇思妙想队（运动员：陈梦雅、梁子怡、顾翔宇、高晓宇、姜娜、周云云、徐珍妮）
优秀组织奖（共1个）
旅游系领航队（运动员：赵会会、唐晶、曹璞盈、周星星、叶紫茹、徐雨晴、王晚晴、谷林莹）
　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年11月4日
	池州职业技术学院基础教学部教务科　　2024年11月4日印发

1